
ZARZĄDZENIE Nr 77/2015 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 23  października 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w 
Jasieniu i Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jasieniu powołanych zarządzeniem  
Burmistrza Jasienia Nr 69/2015 z dnia 5 października 2015 r. zmienionym 
zarządzeniem Nr 74/2015z dnia 15 października 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 i art.184 § 1, pkt.1 ) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn.zm.) oraz § 11 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

(M.P. z 2011 r. Nr 30, poz.345 z późn.zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1.Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Jasieniu Pana 
Marka Majewskiego. 
       2. Powołuję w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Jasieniu Panią Agatę 
Sochacką. 
 
§ 2. 1. Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jasieniu Panią 
Ewę Majewską. 
2. Powołuję w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jasieniu Pana Pawła 
Senka. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w BIP. 
 

Burmistrz Jasienia 
/-/ Andrzej Kamyszek 

 
 
 
 
 
 


